
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 15 имени Героя Советского 

Союза Шалжияна Михаила Михайловича 

муниципального образования город Горячий Ключ 

 

ПРИКАЗ 

О создании в МБОУ ООШ № 15 им. М.М. Шалжияна                    

школьного спортивного клуба «Патриот» 

от 31.08.2022 г.                                                                                         № 87-ОД 

В целях повышения качества работы школьного спортивного клуба 

«Патриот», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе 

(Топчиян В.Р.) куратором ШСК «Патриот». 

2. Назначить В.А. Савченко, учителя физической культуры, 

руководителем ШСК «Патриот». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 15  

им. Шалжияна М.М.                                                                      С.А. Савельева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________С.А. Савченко 

                                             ____________В.Р. Топчиян 


		2022-10-07T23:06:19+0300
	Савельева Светлана Анатольевна




